“ Item de hoc quod dicitur quod prior est dilapidator tempo- 
ralium domus et omnino insufficiens ut predictum est ad regi¬ 
men domus mendax adulator et suspectus de furtiua alienacione 
bonorum domus, respondet se esse insufficientem sicut in primo 
articulo qui de insufficiencia notatur superius De ceteris reddit 
se culpabilem coram Deo et vobis et petit veniam et promittit 

1 Probably John de Scales, 83-49 Henry III, mentioned in Dug- 
dale’s Baronage, tome i, 617. 

2 Kindness or courtesy. 

3 A term which includes beer, cider, or perry, or other like drink, 
not wine. 

4 Mead. 
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emendam excepto vno videlicet de furtiua alienacione quia sciat 
Dens quod nunquam fuit fur sed a fidelibus parentibus oriundus 
et in puericia bene disciplinatus et de hoc inuocat Deum testern 
et doininum Abbatem de bello et fratrem Robertum quondam 
suum magistrum. 

“ Item de hoc quod dicitur quod dedit fratri Ricardo suppriori 
tunicam de burneto1 parum ante visitacionem episcopi ut attra- 
heret ipsum ad partem suam et celaret facta ipsius, respondet 
quod nicliil sciuit de futura visitacione eo tempore quo dedit 
sed parum ante Natal e domini anni presentis dedit ei tunicam 
et hoc propter suam magnam curialitatem quam ei facit sup- 
portando onus ordinis in sua absencia. 

“ Item de hoc quod dicitur quod prior seminat multas discor- 
dias et viles in domo inter fratres et extra et mentitus est Abbati 
super pluribus contra fratres suos, respondet quod super hoc 
laudat Abbatem auctorem et conuentum inter quos in pluribus 
officiis scilicet in sacristaria2 in hostelaria3 in refectorio et in 
cellararia per quinque annos et in officio Senescalli per tres 
annos et nunquam ei talia fuerunt obiecta 

Magd. Coll. Muniments, Oxford. Miscell., 227. (1435.) 

Appointment of Thomas Hamon as Prior of Brecon, 
10 July 1435. 

“Willelmus permissione divina Abbas Monasterii Sancti Mar¬ 
tini de Bello dilectis nobis in Christo Jolianni Exceter, Willelmo 
Oxenford, Stephano Feveresham, Thome Bridde et Michaeli 
Dyst, monachis Celle nostre Brekonie, cum benediccione salu- 
tem. Quia ad prioratum dicte Celle nostre Brekonie per libe- 
ram resignacionem nostri predicti Willelmi Abbatis nuper ipsius 
prioratus Prioris vacantem et ad nostram prouisionem spectan- 
tem Fratrem Thomam Hamon providimus et prefecimus in Pri- 
orem Yobis igitur omnibus et singulis precipirnus et mandamus 
quatinus dicto Fratri, Thome Hamon, tanquam legitimo Priori 
vestro humiliter obediatis reverenciam ei debitam ut condecet 
exliibendo In cujus rei testimonium presentibus sigillum nos¬ 
trum apposuimus. Datum in Monasterio nostro predicto decimo 
die mensis Julii Anno Domini Millesimo . ccccmo. tricesimo 
quintoY